
29/03/2023, 08:10 Prefeitura Municipal de Bom Jesus

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/D404F8F1/03AKH6MRHJ8dMy41dlzeGDZzXYvYDUCek2sn0ZXCQPrZh1W9hwKfOD6DhXjL… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

GABINETE DO PREFEITO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CARTA CONVITE Nº

001/2023 (2ª CHAMADA)

Assunto: Contratação de empresa de engenharia especializada
para “CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO À
PARALELEPÍPEDO, COM DRENAGEM SUPERFICIAL,
EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE BOM
JESUS/RN”.
 
Interessado: SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA
 
DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
 
Tendo em vista o resultado da Carta Convite nº 001/2023 (2ª
CHAMADA), HOMOLOGO o certame licitatório com a
Empresa ANDRADE JR ENGENHARIA E LOCAÇÕES
LTDA ME – CNPJ: 49.523.158/0001-35, nos termos do art.
43º, inciso VI da Lei Federal nº 8666/93, que tem por
finalidade a Contratação de empresa de engenharia
especializada para a “CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO
À PARALELEPÍPEDO, COM DRENAGEM SUPERFICIAL,
EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE BOM
JESUS/RN”, com o valor total de R$251.952,00 (duzentos e
cinquenta e um mil, novecentos e cinquenta e dois reais).
 
Bom Jesus/RN, 28 de março de 2023.
 
CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO
Prefeito Municipal
Bom Jesus/RN
 
DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO
 
Com base nos autos e nos termos acordados, ADJUDICO o
certame licitatório, Carta Convite nº 001/2023 (2ª
CHAMADA), com a Empresa ANDRADE JR
ENGENHARIA E LOCAÇÕES LTDA ME – CNPJ:
49.523.158/0001-35, nos termos do art. 43º, inciso VI da Lei
Federal nº 8666/93, que tem por finalidade a Contratação de
empresa de engenharia especializada para a “CONSTRUÇÃO
DE PAVIMENTAÇÃO À PARALELEPÍPEDO, COM
DRENAGEM SUPERFICIAL, EM DIVERSAS RUAS DO
MUNICÍPIO DE BOM JESUS/RN”, com o valor total de
R$251.952,00 (duzentos e cinquenta e um mil, novecentos e
cinquenta e dois reais).
 
Bom Jesus/RN, 28 de março de 2023.
 
CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO
Prefeito Municipal
Bom Jesus/RN
 

Publicado por:
Francisco Claudio Gomes de Souza

Código Identificador:D404F8F1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 29/03/2023. Edição 3001
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


